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Informacioni i kërkuar nga ana jonë i referohet statistikave dhe të dhenave zyrtare që disponon vetë institucioni juaj në lidhje me çështjet, në të cilat ka marrë pjesë secili nga anëtarët e KPA-së.
Lutemi, na vini në dispozicion informacionin zyrtar që ju dispononi në lidhje me statistikat/të dhënat ku pasqyrohet informacioni lidhur me çështjet, ku ka marrë pjesë secili anëtar i KPA-së gjatë periudhës 2020-2023.

